



## Månedens verdiord er RAUSHET

Månedens verdiord er RAUSHET. Det passer jo fint i julemånen! Elever og ansatte ønsker å opptre med raushet i alle situasjoner, hele året, både på skolen og hjemme. Elevrådet har tatt dette på alvor og kommet med forslag til aktiviteter i desember som gir mulighet til å vise ekstra mye raushet mot hverandre. Vedlagt ligger en oversikt over disse aktivitetene, som vi tror vil skape mye positivitet og julestemning på skolen fremover. Elevene pynter klasserommene, i uke 49 er det temauke med ulike antrekk (valgfritt), hver onsdag er det julegenser som gjelder, men på verdionsdagen 7. desember blir det ekstra koselig antrekk og frokost for elevene når de kommer på skolen. Den årlige nissemaskoramaen kjøres også i gang, hvem er den hemmelige nissen? Ellers blir det juleserie i auditoriet og temauke med ulike antrekk. Det vil også dukke opp noen overraskelser etter hvert 😊

Vennlig hilsen sosiallærer Astrid Karin Rødseth



Laget av jentegruppa på skolen 😊



Se bilder fra elevenes julepynting i klasserom – kreative og engasjerte elever 😊



Se alle bildene her: <https://www.lyngdal.kommune.no/no/meny/skole-og-sfo/lyngdal-ungdomsskole/informasjon-fra-skolens-ledelse/>

Elevrådet i samarbeid med sosiallærer og helsesykepleier har laget et flott førjulsprogram:

UKE	Hva skjer i desember?	Ansvarlig
	<b>Mandag 28.nov.</b> Juletre i hallen.	Astrid & co
48	<b>Konkurranse:</b> Fineste klasserom til Jul. <i>Kåring mandag 12. des.</i>	Kontaktlærere Astrid & co.
	Julemusikk i friminnuttene fra torsdag.	Elevrådet
	Julekalender i klassene: For eksempel de som vil delta kjøper en gave til ca. 30 kr. Trekkes daglig i desember.	Kontaktlærere
	Julegenser hver onsdag i desember.	Alle
	Julekalender fra nrk i auditoriet i langfri hver dag fra 11.20-11:45 • Ikke spise i auditoriet	Elevrådet

Se hele «Revidert programmet» her. [Lyngdal kommune - Informasjon fra skolens ledelse.](#)

### Minner om foreldreundersøkelsen fra UDIR

Håper at alle foreldrene har fått foreldreundersøkelsen på epost fra UDIR.

I foreldreundersøkelsen får foreldre og foresatte til elever si sin mening om elevenes læring og trivsel og samarbeidet mellom hjem og skole.

Foreldre/foresatte velger selv om de vil svare. De kan også hoppe over spørsmål de ikke ønsker å svare på.

**Vi oppfordre dere sterkt til å delta på undersøkelsen. Det betyr mye å få så stor svarprosent som mulig 😊** Undersøkelsen vil bli sendt ut på epost. Fristen for å svare er 20.12.22

